ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUAN SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH Quan Sơn, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v tuyên truyền các sản phẩm

Thông tin đối ngoại năm 2025

 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các đơn vị trường học trên địa bàn xã;

- Các thôn trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 2294/SVHTTDL-QLTTBCGĐ, ngày 27/8/2025

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn về việc tuyên truyền các sản

phẩm truyền thông về Thông tin đối ngoại năm 2025.

UBND xã Quan Sơn đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học và các thôn

trên địa bàn xã phối hợp, tuyên truyền các sản phẩm truyền thông về Thông tin

đối ngoại năm 2025 và đăng tải tại địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/folders/1OEWQTqoUUTJuEc6dUsTp0Mc

8jxwqM_Os?usp=sharing

Sản phẩm thông tin phục vụ công tác Thông tin đối ngoại năm 2025 với

03 phóng sự tài liệu, gồm:

1. Lạng Sơn - Mở rộng hợp tác quốc tế trong bảo tồn, phát huy giá trị văn hóa;

2. Lạng Sơn kết hợp đối ngoại linh hoạt để phát triển kinh tế - xã hội;

3. Lạng Sơn tăng cường xúc tiến thương mại, xuất khẩu Nông sản sạch ra

thế giới.

Trên cơ sở các nội dung này, UBND xã Quan Sơn đề nghị các cơ quan,

đơn vị, trường học và các thôn tích cực khai thác các phóng sự nêu trên phục vụ

công tác tuyên truyền, báo cáo kết quả về UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã

hội) khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- Sở VH,TT&DL LS (B/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã (đăng tải);

- Lưu: VT, VH-XH (VTK).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Đức Bình

https://drive.google.com/drive/folders/1OEWQTqoUUTJuEc6dUsTp0Mc8jxwqM_Os?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1OEWQTqoUUTJuEc6dUsTp0Mc8jxwqM_Os?usp=sharing

		2025-08-30T16:17:18+0700
	Hoàng Đức Bình

		2025-08-30T16:48:09+0700

		2025-08-30T16:48:09+0700

		2025-08-30T16:48:09+0700